E EDUCAÇÃO

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Educação,

informações acerca das providências que estão sendo tomadas acerca da agressão sofrida por

uma professora da rede municipal, na escola Regina Célia Madureira de Souza Lima, e qual

respaldo está sendo oferecido a professora.

Requerimento n° 729/2020
Autor: COMISSÃO DE EDUCAÇÃO• CULTURA. TURISMO E
ESPORTE
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. INFORMAÇÕES ACERCA DAS
PROVIDÉNCIAS QUE ESTÃO SENDO TOMADAS DA AGRESSÃO
SOFRIDA POR UMA PROFESSORA DA REDE MUNICIPAL, NA
ESCOLA REGINA CÉLIA MADUREIRA DE SOUZA LIMA, E QUAL
RESPALDO ESTÁ SENDO OFERECIDO A PROFESSORA.

PROTOCOLO GERAL N° 1058/2020
Data: 09 03/2020 - Horário: 14:40

APROVADO
6 MAR. Za zv

Vereador Fgoe César - FC

11111111111111111 111111 1111777,..37.1.7% •-••••

Senhor Presidente:

REQUEIRO, à Mesa da Câmara, ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor

Prefeito, c/c a Secretaria de Educação, informações acerca das providências que estão sendo

tomadas acerca da agressão sofrida por uma professora da rede municipal, na escola Regina

Célia Madureira de Souza Lima, e qual respaldo está sendo oferecido a professora.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 9 de março de 2020

Vereador Professor Osvaldo - Vereador Carlos Moura — Magrão — Vereadora Gislene ardoso

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1